



انجام مراسم عزاداری با رعایت پروتکل‌های بهداشتی

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: مراسم عزاداری باید به صورت محدود و با رعایت فاصله گذاری اجتماعی در ساعات محدودی انجام بگیرد.

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: مراسم عزاداری باید به صورت محدود و با رعایت فاصله گذاری اجتماعی در ساعات محدودی انجام بگیرد.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام حسن شعبانی امروز ظهر در همایش هیئات مذهبی تبریز گفت: امروزه چشم همه به سوی جامعه حسینی است؛ حال شرایط به گونه ای است که باید جوانبی را در برگزاری عزاداری ها رعایت نمود و این ربطی به تعطیل نمودن اصل عزاداری ها ندارد.

شعبانی گفت: جلسه امروز، بهترین شکل یک مجلس عزاداری با رعایت تمام جوانب پروتکل های بهداشتی مورد نظر است.

وی افزود: امسال عزاداری ها به صورت محدود و با رعایت فاصله گذاری اجتماعی و در ساعت زمانی کم انجام می گیرد و امروزه شرایط این را ایجاب می کند.

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی افزود: در طی سال جاری با شیوع ویروس کرونا، انجام مناسک حج تعطیل شد و هم چنین نماز جمعه ها که در اوج بمباران در اوایل انقلاب، به تعطیلی نکشیده بود نیز تعطیل شد.

وی در پایان بیان کرد: هیأت مذهبی همواره با سختی ها روبرو شده اند که اکنون نیز سخت ترین کار را عهده دار شده اند.

دادستان تبریز نیز در این همایش گفت: از باب اهمیت موضوع باید به این نکته اشاره کرد که بنا بر نقل معصومین، همواره باید از دو سرمایه مهم امنیت و سلامت، صیانت و پاسداری کرد.

محبوب علیلو ادامه داد: سلامت و امنیت دو نعمت الهی است که حفاظت از آن، وظیفه همگانی است.

وی افزود: این یک آزمایش الهی در برابر تکبر و غرور آدمی بود که ما به عنوان پیروان دین مبین اسلام، باید خود را نشان دهیم.

وی توضیح داد: در هر موقعیت باید متناسب با موقعیت و مقتضیات آن زمان، تصمیم گیری به عمل آورده و بدان پایبند بود.

علیلو افزود: امروزه همواره اعلام می شود که سلامت مردم نباید مورد غفلت واقع شود.

وی ادامه داد: آنچه که تعیین کننده است و در میان عزاداران ترویج و گسترش خواهد یافت، رعایت دستورالعمل های بهداشتی ابلاغ شده از ستاد ملی مقابله با کروناست.

وی اضافه کرد: اداره کل تبلیغات اسلامی در رعایت شدن این دستورالعمل ها جلسات متعددی برگزار کرده اند که جای قدر دانی دارد.

وی ادامه داد: ما خواهان این هستیم که نهضت اباعبدالله را نگهداری کنیم تا فریضه امر به معروف و نهی از منکر احیا شود.

وی با تأکید بر رعایت پروتکل های بهداشتی گفت: مهم ترین ضرورتی که در رعایت پروتکل های بهداشتی، مطرح شده

این است که عزاداری ها در فضای سر بسته انجام نگیرد.

وی ادامه داد: در عزاداری ها باید فاصله اجتماعی رعایت شده و استفاده از ماسک و همکاری با نیروهای انتظامی، مورد توجه قرار بگیرد.

دادستان تبریز بیان کرد: دو هدف حضور نیروهای انتظامی در مراسم عزاداری ها، برقراری نظم و امنیت عمومی و نظم اجتماعی است.

وی ادامه داد: محدودیت در نوع برگزاری مراسمات عزاداری به معنای کم رنگ شدن عزاداری ها نیست و هیچ مسلمانی به این راضی نمی شود که از قیام عاشورا غافل شود.

علیلو بیان کرد: به عنوان عضوی از اعضای استانی مقابله با کرونا، می توانم بگویم که خوشبختانه در ایام کرونا، قشری که بیشترین همکاری را در راستای رعایت پروتکل های بهداشتی داشته اند قشر متدین و مذهبی جامعه بخصوص هیئات مذهبی بود.

وی در پایان ادامه داد: نهاد دین، اولین نهادی بود که بیشترین همکاری با ستاد ملی مقابله با کرونا داشت.